
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

Doplňující informace: 

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

„Pronájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti“ 

Na základě dotazů účastníka veřejné zakázky zadavatel podává doplňující informaci: 

Dotaz č. 1: 

Předmět plnění definuje tři lokality. Při analýze požadavků ZD bylo zjištěno, že lokalita č. 1 

je ve shodném rozsahu již osazena. Dále bylo zjištěno, že existuje SMLOUVA o nájmu 

zařízení pro měření rychlosti uzavřená mezi městem Milevsko a společností Gornex s. r. o.   

Na základě této smlouvy tedy město již v minulosti získalo inženýrskou činnost nutnou  

k provedení díla, technologii i software. 

a) Zajistí zadavatel demontáž stávajícího systému měření rychlosti v lokalitě č. 1.? 

Odpověď: Zadavatel nemůže zajistit demontáž zařízení, protože není v jeho vlastnictví. 

Současná smlouva bude vypovězena dle smluvních podmínek. 

b) Umožní zadavatel využít stávající stožáry a napájení? 

Odpověď: Umožní využití. Hrazení nákladů za spotřebu energií je součástí Přílohy č. 1 

Specifikace předmětu plnění. 

c) Jaký rozsah inženýrské činnosti požaduje zadavatel pro lokalitu č. 1, když, jak se zdá, je již 

vše hotové a tedy povolené? 

Odpověď: Projektová dokumentace a inženýrská činnost je záležitostí provozovatele. 

d) Jak jsou realizovány stávající datové přenosy z lokality č. 1, může je uchazeč využít? 

Odpověď: Stávající přenosy dat jsou šifrované a probíhají bezdrátově z úsekového měřiče do 

technologického centra Městského úřadu Milevsko. Provozovatel může využít technologii 

přenosu, ale nemůže využít stávající stav, protože se jedná o smluvní ujednání mezi firmami 

Milnet a Gemos. 

e) Existující SW musí disponovat potřebným napojením na stávající systémy města, k čemuž 

bylo jistě zapotřebí zajištění licencí dodavatelů stávajících systémů města. Zajistí zadavatel 

jejich bezplatné využití? 

Odpověď: Webové služby sloužící k propojení stávajících systémů si musí provozovatel 

zajistit ve vlastní režii. 

 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


Dotaz č. 2: 

Jakou součinnost zajistí a poskytne zadavatel pro inženýrskou činnost lokalit č. 2 a č. 3? 

Odpověď: 

Projektová dokumentace a inženýrská činnost je záležitostí provozovatele. 
 

Dotaz č. 3: 

Jaké parametry zákaznické podpory jsou požadovány? Povinné obchodní podmínky (bod 3 

ZD) ani bod 1.4 Přílohy č.1 toto nedefinují. Žádáme o upřesnění, neboť tento bod nelze 

korektně ocenit. Jinou cenu má zákaznická podpora 24/7, jinou 8/5 (a úplně jinou „když má 

dodavatel čas“). 

Odpověď:  

Požadujeme zákaznickou podporu 24/7. 
 

Dotaz č. 4: 

Jaké požadavky na portál dle bodu 1.6 Přílohy č. 1 klade zadavatel? Povinné obchodní 

podmínky (bod 3 ZD) ani bod 1.6 Přílohy č. 1 toto nedefinují. Žádáme o upřesnění, neboť 

tento bod nelze korektně ocenit. Minimálně by mělo být vyjasněno: 

a) Jak dlouhou historii má služba prezentovat? 

Odpověď: 5 let 

b) Jaká statistická data mají být prezentována? 

Odpověď: Denní a měsíční reporty – viz jednotlivé sekce veřejně přístupného portálu url: 

http://www.gemos.cz/milevsko/index.php?r=site 

c) Požaduje zadavatel nějaké uživatelské rozhraní umožňující filtrace dat či tvorbu vlastních 

pohledů?  

Odpověď: Zadavatel požaduje pouze náhled a možnost filtrace údajů. 

d) Jaké kategorie uživatelů mají být k dispozici? 

Odpověď: Žádné, pouze náhled. 

e) Jaké HW prostředky pro provoz portálu zadavatel poskytne? 

Odpověď: Žádné. 

f) Zajistí zadavatel bezplatnou součinnost provozovatele webových stránek města? 

Odpověď: Nezajistí, vše bude v režii provozovatele. 

 

Dotaz č. 5: 

Zadavatel uvádí předpokládaný termín zahájení plnění 1/2019. Žádáme zadavatele o 

upřesnění, co se rozumí zahájením plnění. 

Odpověď: Zahájením plnění rozumíme předání lokality provozovateli k realizaci zakázky. 

Zahájení plnohodnotného provozu je předpokládáno: 

Lokalita č. 1 s ohledem na ukončení stávajících smluv od 06/2019 

Lokalita č. 2 od 04/2019 

Lokalita č. 3 od 01/2019 

 

Dotaz č. 6 

Zadavatel uvádí, že požaduje komunikaci s ekonomickým systémem a v jiné části požaduje 

exportní soubor do pohledávkového systému.  

 

a) Jaká je požadovaná struktura dat v exportním souboru do pohledávkového systému? 

Odpověď:  Požadujeme plnohodnotnou kompatibilitu se stávajícím ekonomickým systémem 

města Milevska Ginis (modul DDP). Jedná se o webovou službu mezi dodávaným SW a 

http://www.gemos.cz/milevsko/index.php?r=site


ekonomickým systémem Ginis (modul DDP). Možnost propojení s ekonomickým systémem 

Ginis si musí provozovatel zajistit s firmou Gordic. 

  

b) Jakým technických způsobem má být předáván zmiňovaný exportní soubor? 

Odpověď: Požadujeme plnohodnotnou kompatibilitu se stávajícím ekonomickým systémem 

města Milevska Ginis (modul DDP). Jedná se o webovou službu mezi dodávaným SW a 

ekonomickým systémem Ginis (modul DDP). Možnost propojení s ekonomickým systémem 

Ginis si musí provozovatel zajistit s firmou Gordic. 

 

c) Jakou funkci tedy zadavatel očekává od komunikace s ekonomickým systémem, když 

pohledávky půjdou prostým exportem? 

Odpověď: Kompletně evidenci pohledávek. 

 

d) Jakým způsobem má komunikovat pohledávkový systém s dodávaným informačním 

systémem, má se jednat o import nějakého souboru? 

Odpověď: Jedná se o webovou službu mezi dodávaným SW a ekonomickým systémem Ginis 

(modul DDP). Možnost propojení s ekonomickým systémem Ginis si musí provozovatel 

zajistit s firmou Gordic. 

  

e) Jakou strukturu má mít takový soubor a jak se bude předávat? 

Odpověď: Jedná se o webovou službu mezi dodávaným SW a ekonomickým systémem Ginis 

(modul DDP). Možnost propojení s ekonomickým systémem Ginis si musí provozovatel 

zajistit s firmou Gordic. 

 

Dotaz č. 7 

V definici tištěných výstupů je výčet výstupů označen slovem především, tedy nejedná se o 

kompletní výčet. Jaké další tištěné výstupy má informační systém poskytovat? 

Odpověď: Kompletní výstupy nezbytné pro řádné vedení správního řízení vztahujícího se ke 

konkrétnímu přestupku. 

 

Dotaz č. 8 

Systém má umožnit sledovat datum doručení a nabytí právní moci, jaké požadavky klade 

zadavatel na tuto funkci? 

Odpověď: Zadavatel požaduje minimalizaci úkonů a komplexní propojení systémů, co 

nejjednodušší na ovládání a plná automatizace.  

 

Dotaz č. 9 

Zadavatel požaduje kompatibilitu se systémem PČR pro import dopravních přestupků a 

dopravních nehod, avšak neuvádí, jak taková data vypadají. Žádáme zadavatele o doplnění 

definice datové věty pro obě požadované funkce, tj. pro import dopravních přestupků a 

dopravních nehod. 

Odpověď: Zadavatel předpokládá, že účastník je obeznámen s chodem takových SW a 

technologií, tudíž nabídne zadavateli řešení. Zadavatel je obeznámen s tím, že PČR po celé 

ČR zpracovává dopravní nehody v Lotus Notes, proto zadavatel požaduje kompatibilitu 

s tímto systémem. 

 

Dotaz č. 10 

Kdo zajistí přenos dat mezi PČR a informačním systémem? 

Odpověď: Provozovatel. 

 



Dotaz č. 11 

Jak bude pro přenos dat mezi PČR a informačním systémem použit technický prostředek? 

Odpověď: Zadavatel předpokládá, že účastník je obeznámen s chodem takových SW a 

technologií, tudíž nabídne zadavateli řešení. 

 

Dotaz č. 12 

Jakou návaznost na systémy pro detekci dopravních přestupků má požadavek na modul pro 

schvalování motorových vozidel? 

Odpověď: Modul pro schvalování motorových vozidel je pouze přidanou hodnotou 

zamýšleného systému. 

 

Dotaz č. 13 

Kde vznikají dokumenty, když se mají pak nějak vkládat do spisu? 

Odpověď: Okamžikem spáchání dopravního přestupku. 

 

Dotaz č. 14 

Jak má dodavatel rozumět požadavku na archivace spisů v aplikaci v souladu se správním a 

spisovým řádem? Požadovaný produkt není spisová služba, ale agenda. Spisy vytváří spisová 

služba, která je vede a archivuje, agenda s nimi jen pracuje.  

Odpověď:  Zachování historie v případě uzavření spisu. 

 

Dotaz č. 15 

Přístup do aplikace má být přes běžný prohlížeč nebo programové vybavení poskytnuté 

zadavatelem, ale co se tím myslí? 

Odpověď:  Toto je plně v  kompetenci provozovatele. 

 

Dotaz č. 16 

V požadavcích na fotografie chybí požadavek na výmaz spolujezdce, může zadavatel toto 

doplnit? Z hlediska ochrany osobních údajů je toto podstatné. 

Odpověď: Toto vyplývá z obecně platných norem. 

 

 

  
Milevsko 12.11.2018 

 

Ing. Ivan Radosta v.r. 

starosta města 


